ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.09.2017 № 738-ПЭС

г. Екатеринбург

О представителе общественности
в квалификационной коллегии
судей Свердловской области

В соответствии с Законом Свердловской области от 9 июня 2017 года
№ 54-03 «О порядке назначения представителей общественности в квалифи-
кационной коллегии судей Свердловской области» Законодательное Собра-
ние Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить представителем общественности в квалификационной кол-
легии судей Свердловской области Уварову Елену Владимировну.

Председатель
Законодательного

Собр д

гТ Протокольный
%\ отдел

Л.В.Бабушкина

Юп-мнк